
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění LFHKDNS01-K2-02-2024              Stránka 1 z 2 
 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
V RÁMCI DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU č. 1 

 

 
Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli  

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM: 

LF HK – DNS pro laboratorní chemikálie a spotřební laboratorní materiál – Kategorie 2 – Výzva 02-
2024 
Kategorie 2 – Spotřební laboratorní materiál 
č.j.: LFHKDNS01-K2-02-2024, sp. zn.: UKLFHK/352354/2024, 

(dále jen „veřejná zakázka“)  
 
 
ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové  
IČO: 00216208  
se sídlem: Hradec Králové, Šimkova 870, PSČ 500 03  
 
kontaktní osoba: Ing. Hana Hanzlová  
tel.: +420 495 816 461, e-mail: hanzlovha@lfhk.cuni.cz 
 
(dále jen „zadavatel“)  
 
 
Zadavatel vysvětluje výzvu k podání nabídek takto:   
 
Dotaz č. 1  
Dobrý den, chtěli bychom se zeptat, zdali zadavatel akceptuje v případě Pasteurových pipet E1 
objem balónku 3 ml, namísto 3,5 ml, přičemž objem stonku by zůstal 1 ml. 
Děkuji 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel tímto upřesňuje stanovený technický parametr u položky č. E1 – Pasteurova pipeta PE, 3,5 
ml: objem balonku 3,5 ml.  
Zadavatel požaduje dodání Pasteurovy pipety PE o celkovém objemu 3,5 ml. Objem balónku může být 
s nižším objemem než je 3,5 ml tj. až 3,5 ml, přičemž objem stonku zadavatel požaduje zachovat o 
objemu 1 ml. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění LFHKDNS01-K2-02-2024              Stránka 2 z 2 
 

 
Původní znění technického parametru položky č. E1 – Pasteurova pipeta PE, 3,5 ml je:  

Objem balonku 3,5 ml 
 
Upřesněné znění technického parametru položky č. E1 – Pasteurova pipeta PE, 3,5 ml je: 

Objem balonku až 3,5 ml 
 

 
Zadavatel upozorňuje, že termín podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění.  
 
 
V Hradci Králové dne 
 
 
 
 
 

Univerzita Karlova,  
Lékařská fakulta v Hradci Králové  
prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 
 
 


		2024-07-05T11:22:34+0200
	prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D.




